
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

20 березня 2025 року        с-ще Слобожанське                                        № 226 

 

Про внесення змін до рішення  

Виконавчого комітету від 29.09.2022року № 205 

«Про створення комісії та затвердження  

Положення про комісію з визначення та  

відшкодування збитків власникам землі 

та землекористувачам» 
 

З метою врегулювання організаційних питань у зв’язку з кадровими змінами, керуючись 

ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в склад Комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі 

та землекористувачам на території Слобожанської селищної ради та затвердити її 

основний склад згідно Додатку 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Слобожанського селищного 

голову  Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                                       Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток1  

до рішення виконавчого комітету селищної ради  

від 20.03.2025року №226 

Основний склад 

Комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та 

землекористувачам 

ДІХТЯР  

Дмитро МИКОЛАЙОВИЧ 

-селищний голова,  голова комісії; 

ДІДЕНКО  

Оксана Іванівна 

- начальник відділу з земельних та екологічних питань 

Слобожанської селищної ради,  заступник голови комісії; 

БЕКЕТОВА 

Анна Миколаївна 

- головний спеціаліст відділу з земельних та екологічних 

питань Слобожанської селищної ради,  секретар  комісії; 

РЄПНІКОВА 

Олена Володимирівна 

- начальник відділу з питань правової роботи, запобігання 

та виявлення корупції Слобожанської селищної ради 

ШТЕФАН 

Наталія Михайлівна 

-заступник начальника  фінансового управління  

начальник відділу доходів Слобожанської селищної ради 

(за згодою); 

РУДЧЕНКО  

Інна Миколаївна 

-спеціаліст І категорії – землевпорядник відділу з 

земельних та екологічних питань Слобожанської селищної 

ради; 

ПОЛЬКА  

Олександр Миколайович 

- депутат, голова постійної комісії з питань промисловості, 

будівництва, агропромислового комплексу, житлово-

комунального господарства, земельних відносин та 

екології (за згодою)  

ШТЕФАН 

Віталій Олексійович 

- депутат Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області   

ЯГОВКІН 

Володимир Борисович 

- депутат Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області   

Примітка. 

           До основного складу комісії  за протокольним рішенням  комісії з визначення та 

відшкодування збитків власникам землі землекористувачам також включаються:  

-  власники землі або землекористувачі (орендарі), яким заподіяні збитки;     

- представники підприємств, установ, організацій та громадяни, які будуть їх 

відшкодовувати; 

- представники органів державної влади, санітарно-епідеміологічних, природоохоронних 

органів та представники Держгеокадастру.   

 

Керуюча справами                                                                                    Яна ХАБАРОВА       


